

THE FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY

12 | FEBRUARY 14 | 2016



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp Andheri Fire Station, S. V. Road, Andheri (West),
Mumbai - 400 058 • Tel: +91-22-2671 9999 • Fax: +91-22-2620 9999 • Email: info@satraproperties.in
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2015

(₹ In Lacs)

Particulars	Quarter Ended 31.12.2015	Nine months Ended 31.12.2015	Quarter Ended 31.12.2014
Total income from operations (net)	2,896.45	5,896.01	756.69
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	157.68	(1,467.62)	(221.58)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	157.68	(1,467.62)	(221.58)
Equity Share Capital	3,567.16	3,567.16	3,227.16
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	7,088.27	7,088.27	6,568.03
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 2/- each)			
Basic & Diluted (Not Annualized)	0.09	(0.82)	(0.14)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 2/- each)			
Basic & Diluted (Not Annualized)	0.09	(0.82)	(0.14)

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange Website: BSE Limited - www.bseindia.com and also on the website of the Company - www.satraproperties.in

For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Praful N. Satra
Chairman and Managing Director
DIN: 00053900

Place: Mumbai
Date: 12 February 2016

मुंबई रविवार, १४ फेब्रुवारी २०१६

रविवार पुढारी



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : देव घवाडा, २ ग मज्जा, अंधेरी आमिनामन केंद्राच्या समोर, एच. व्ही. रोड, अंधेरी (पश्चिम),
मुंबई - ४०० ०५८. दूर. - ९१ २२ २६७१ ९९९२ फॅक्स : + ९१ २२ २६२० ९९९२ ई-मेल : info@satraproperties.in
• वेबसाइट : www.satraproperties.in • सीआयएन : L६५११०MII११८३PLC०३००८३

दि. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखांत)

तपशील	३१.१२.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१५ रोजी संपलेली नऊमाही	३१.१२.२०१४ रोजी संपलेली तिमाही
परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,८९६.४५	५,८९६.०१	७५६.६९
करपश्चात सामान्य कामकाजातून निव्वळ नफा/ (तोटा)	१५७.६८	१,४६७.६२	२२१.५८
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	१५७.६८	१,४६७.६२	२२१.५८
समभाग भांडवल	३,५६७.१६	३,५६७.१६	३,२२७.१६
राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	७,०८८.२७	७,०८८.२७	६,५६८.०३
उत्पन्न प्रतिशेअर (ईपीएस) (अपवादात्मक बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. २/- चे) मूलभूत व विभाजित (अवारिकीकृत)	०.०९	०.८२	०.१४
उत्पन्न प्रतिशेअर (ईपीएस) (अपवादात्मक बाबीपश्चात) (प्रत्येकी रु. २/- चे) मूलभूत व विभाजित (अवारिकीकृत)	०.०९	०.८२	०.१४

टीप : वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल
करण्यात आलेल्या तिमाही व नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही व नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप
स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाईट www.satraproperties.in वर
उपलब्ध आहे.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ फेब्रुवारी, २०१६

प्रफुल्ल एन. सत्रा
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन : ०००५३९००